АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2014  №  3

с. Высокораменское

Об утверждении муниципальной целевой программы « Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Высокораменского сельского  поселения Шабалинского района Кировской области»

 на 2014 - 2016 годы

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федерального закона администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие коммунальной и

жилищной инфраструктуры Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»  на 2014 - 2016 годы. Прилагается.

  2. Предусмотреть в бюджете Высокораменского сельского поселения

на 2014-2016 годы выделение финансовых средств для реализации  данной     программы.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления  Высокораменского сельского поселения.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

В.Н.Крупин